
Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 000 | email: office@czehockey.cz 

Moravskoslezský kraj 
28. října 2771/117,
702 00 Ostrava

Zastupitelstvo kraje 

VÝBOR PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT 

Odbor školství, mládeže a sportu 

Praha 27. října 2023 

Žádost o úpravu smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje 

Vážení, 

dne 16.12.2021 rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesení č. 6/557 o poskytnutí dotace 
Českému svazu ledního hokeje, z.s. a dne 20.01.2022 byla uzavřena smlouva o poskytnutí 
účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje za účelem naplnění Memoranda 
o vzájemné spolupráci a finanční podpoře pro Mistrovství světa UHF v ledním hokeji 2024
v České republice, které bylo podepsáno dne 09.08.2021 mezi Moravskoslezským krajem,
Statutárním městem Ostrava a Českým hokejovým svazem (dále též „Memorandum").

V rámci uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, se v čl. 
V odst. 2) písm. f) zavazuje příjemce dotace „..nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní 
subjekt, vyjma společnosti PRO-HOCKEY Cz, s.r.o., IČ: 250 625 89, jejímž 100 % vlastníkem 
je příjemce.“ 

Příjemce podpory v rámci reorganizace a nastavení vnitřních kontrolních mechanismů, po 
provedeném auditu, založil společnost CZ.HOCKEY s.r.o., IČ: 197 55 864, která byla 
založena v souladu se schválením Výkonného výboru ČSLH v srpnu tohoto roku a vznikla 
01.10.2023. ČSLH je 100 % vlastníkem této společnosti. Dne 12.09.2023 pověřil Výkonný 
výbor společnost CZ.HOCKEY s.r.o., aby zajišťovala činnosti týkající se Mistrovství světa 
IIHF v ledním hokeji 2024, zejména v oblasti logistiky jako servisní partner, tedy především 
ticketingu, záležitosti IT, dopravy účastníků MS, ubytovací a stravovací služby nad 
rámec reglementu IIHF, technickou produkci, doprovodné programy, zdravotní 
zajištění, zajištění bezpečnosti (ostraha), zajištění cateringu a další logistické procesy a 
provozně-podpůrné činnosti jako spolupořadatel Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024. 

V souvislosti s uvedenou změnou v rámci technicko – organizačního zajištění Mistrovství 
světa IIHF v ledním hokeji 2024, prosíme jako příjemce podpory o změnu v subjektu právnické 
osoby, na kterou je příjemce poskytnutou dotaci oprávněn převést. 

Na společnost PRO-HOCKEY CZ, s.r.o. dosud nebyly finanční prostředky v rámci dotace 
nebyly převedeny, a ani do budoucna převedeny nebudou.  

V této souvislosti si dovolujeme navrhnout uzavření dodatku č.1 k původní Smlouvě o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje v následujícím znění: 



Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského, kterým dochází ke změně čl. V 
odst. 2) písm. f), který nově zní následovně: 

f) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt, vyjma společnosti CZ.HOCKEY s.r.o., 
IČO: 197 55 864, jejímž 100 % vlastníkem je příjemce.

Prosíme o zařazení tohoto materiálu na zastupitelstvo kraje v nebližším možném termínu. 

Děkuji. 

S úctou, 

Alois Hadamczik 

prezident 

Český svaz ledního hokeje z.s. 


